
Projekt 
 
z dnia  19 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/377/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 września 2022 r. 

w  sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie kanalizacji przy ul. Kolejowej w Zagórzu Śląskim dla 
Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /t. j  DZ.U. 
z 2022 r poz. 559 z  późniejszymi zmianami /  Rada  Gminy  Walim  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Rada Gminy Walim wyraża zgodę na dofinansowanie wykonania kanalizacji przy ul. Kolejowej 
w Zagórzu Śląskim dla Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu w kwocie 950.000,- 
zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Walim do zawarcia porozumienia z Wałbrzyskiem Związkiem 
Wodociągów i Kanalizacji w sprawie dofinansowania inwestycji. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C394A5-4660-44C3-B0B6-75FA65E2F595. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Walim w 2021 roku otrzymała subwencje z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji. Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji posiada stosowne narzędzia do 
wykonania inwestycji, która będzie służyła poprawie życia mieszkańców i ochronie środowiska, dlatego też 
dofinansowanie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C394A5-4660-44C3-B0B6-75FA65E2F595. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



